
KOMBINERA RÄTT FILTERBOX
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3.
Belysning  

Anslutning till 
central fläkt

4.
Ljuddämpare  

5.
Fläkt 529  

6.
Fläkt 522

7.
Fläktstativ för
väggmonterad Filterbox

Filterbox - Manuell rensning med vev
Filterbox - Mekanisk rensning 400V, 3-fas
Filterbox - Luftrensning 400 V, 3-fas

Vagn
Kabelsats

Golvstativ

2. 
Nederman Original

8.
Vagn

Luna
nr

9.
Golvstöd

8.
Kabel set

2488-0056
2488-0106
2488-1005

2093-0202
2093-0244
2094-0102

2488-1104
8516-0430
2488-1203
8516-0448

8209-0408
8516-0422
4809-0500

4809-0401

4809-0104
2488-0403

4809-0302

Nederman
nr

12 600 163
12 601 363
12 603 263

10 522 235
10 522 535
10 522 435

14 520 929
14 364 655
14 510 829
14 364 656

14 510 422
14 364 654
12 371 018

12 371 424

12 371 421
12 363 609

12 371 422

2.
Nederman 5000

6.
Stativ

3.
Belysning

Rökätare
2 m
3 m
4 m Horisontell

Belysning 24 V

Rökätare 5000

3 m

Ljuddämpare

Fläkt       400 V, 1,5 kW friblås 2200 m3/h
Motorskydd 2,7 - 4,0 A
Fläkt       400 V, 2,2 kW friblås 2600 m3/h
Motorskydd 4,0 - 6,0 A

Fläkt       400 V, 0,75 kW friblås 2400 m3/h
Motorskydd 1,8 - 2,7 A
Motorkonsoll för fläkt 522

Stag för Väggmontering

Belysning 24 V

4809-0203

2093-0400

8210-0108

8210-0405 10 311 238

10 500 131

10 507 535

12 371 420


